

اعتراض پیونگ یانگ به «کمپین شرورانه سئول»

کمپ جونگ اون کشور کره‌جنوبی را باعث راه‌انحاط «کمپین شرورانه»،بندام کردن پیونگ یانگ در ارتباط با مدیریت سیل متهم و کمک‌های این کشور را نیز رد کرد.

«کم جونگ اون»، رهبر کرشمالی،رسانه‌های کره‌جنوبی را که «پاله و آشغال» خوانده متهم کرد که وجهه کرشمالی را با افراق در آمار تلفات سیل‌های اخیر که منطقه شمال غرب این کشور را تحت تاثیر قرار داده است،خوشه‌دار کرده و اشاره

یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۳
۲۹ محرم ۱۴۴۶
۴ آگوست ۲۰۲۴
شماره ۲۳۶۴۰

تبریک آمریکا به بازنده انتخابات ونزولآ



وزیر خارجه آمریکا در یک اقدام مداخله‌جویانه دیگر در امور داخلی ونزولآ به بازنده انتخابات ریاست جمهوری ونزولآ تبریک گفت.

شورای ملی انتخابات ونزولآ جمعه شب رسماً با انتشار آمار جدیدی از نتایج انتخابات این کشور اعلام کرد که «جیکولاس مادورو» با کسب ۵۲درصد در انتخابات پیروز شده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «لویس اوروسو» رئیس این کشورا گفت که ۹۷ درصد از آرای انتخابات ریاست جمهوری روز یکشنبه هفته گذشته در ونزولآ شمارش شده و «دموندو گونزالس» رقیب مادورو نیز ۴۳ درصد آرا را از خود کرده است.علی‌رغم اعلام رسمی پیروزی مادورو و شکست مخالفان، آمریکا و متحدانش نتایج این انتخابات را رد کرده و مدعی شده‌اند که «گونزالس» در مقابل مادورو به پیروزی رسیده است. در آشوب‌های روزهای گذشته که با تحریک آمریکا بر گزار شد صدها نفر در این کشور بازداشت و دست کم ۷ تن کشته شدند.

«انتونسی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا جمعه در اظهاراتی مادورو را به تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ونزولآ متهم کرد- و مدعی پیروزی «گونزالس» و رقیب وی در این انتخابات شد. بلینکن با طرح این ادعا که نامزد اصلی اپوزیسیون ونزولآ ۸۰ درصد آرا را به خود اختصاص داده است، افزود: اکنون زمان آن فرا رسیده است که دولت و اپوزیسیون ونزولآ گفتگو درباره انتقال محترمانه و سالم‌اتمیز قدرت را مطابق با قانون انتخابات این کشور و خواسته‌های مردم ونزولآ آغاز کنند.

وزیر امور خارجه آمریکا در اقدامی دیگر و علی‌رغم شکست «دموندو گونزالس» در انتخابات، در تماس تلفنی با رهبر مخالفان ونزولآ پیروزی او را تبریک گفت. بلینکن در این تماس تلفنی که همراه کورینا ماجاوه، رهبر مخالفان دولت ونزولآ نیز حضور داشت، کسب بیشترین رأی توسط گونزالس را تبریک گفت.

آرژانتین، کاستاریکا، اکوادور، گواتمالا، پاناما، پاراگوئه، پرو، جمهوری دومینیکن و اروگوئه هم در بیانیه مشترکی «خواستار بازنگری کامل در نتایج انتخابات با حضور ناظران مستقل انتخاباتی» شده‌اند. ونزولآ در بی طرح این درخواست، هفت کشور آمریکای لاتین را از این کشورها خارج می‌کند. متهم کرد و اعلام کرد که دبلیانم‌هایش را از این کشورها خارج می‌کند. نیکاراگوئه، روسیه، چین، ایران، کوپه، هندوراس و بولیوی پیروزی مادورو را تبریک گفتند.لرین بریزل و مکزیک اعلام کرده‌اند که تا زمان انتشار جزئیات نتایج و جدول تفکیکی آرا می‌پیروز می‌مانند.

نقش صهیونسم جهانی در آشوب‌های ونزولآ

«یکلاس مادورو» هم در گفتگو با شبکه المیادین در نقش صهیونسم در آشوب‌های ونزولآ برده برداشت و گفت: معارضان تندرو در ونزولآ از سوی صهیونیسم جهانی حمایت مالی و سیاسی می‌شوند. صهیونسم همچنین از طریق تأثیر گذاری در شبکه‌های اجتماعی برای کودتا در ونزولآ حمایت می‌کند. وی با تأکید دوباره بر موضع این کشور در قبال فلسطین اظهار داشت: ونزولآ همیشه در کنار فلسطین خواهد بود.رئیس‌جمهوری ونزولآ قتل‌عام ملت فلسطین را وحشتناک‌ترین کشتار از زمان هیتلر دانست و تأکید کرد که فلسطین باید با زود پیروزی می‌شود و با رقیب‌های امید از دل این رنج‌ها خواهد درخشد. مادورو صبح دیروز نیز در یک نشست خبری با رسانه‌ها از ملت ونزولآ خواست، اسرائیل کنونی را در خوبی رد کند و اعلام کرد که به زودی ایجاد کودتای اسرائیلی علیه ملت ودموکراسی روستخ خواهد شد. وی در این نشست خبری افزود: این کودتا توسط آمریکا، استرالیان تندرو با همکاری «یلان ماسک» و نظام سرمایه‌داری وحشی هدایت می‌شود.

تکفیری‌ها در ساحل موگادیشو مردم را به خاک و خون کشیدند



رسانه‌های محلی سومالی می‌گویند آمار کشته‌شدگان حمله تروریستی سلمفی-تکفیری‌ها در نزدیکی ساحل شهر موگادیشو به ۲۲ نفر افزایش یافته است.

رسانه‌های محلی در سومالی اعلام کردند که شمار قربانیان حادثه تروریستی در شهر موگادیشو، پایتخت این کشور به ۲۲ کشته و ۶۳ زخمی افزایش یافته است. سامانی پیش رسانه‌های سومالی از وقوع حمله انتحاری در مرکز شهر موگادیشو خبر دادند. رسانه‌های خبری گزارش دادند که در پی حمله انتحاری در نزدیک سنتروانی در مجاور ساحل لیبو در شهر موگادیشو، پایتخت سومالی ده‌ها نفر نظامی به خاک و خون کشیده شدند. گزارش‌های اولیه حاکی از این بود که در این حمله تروریستی ۲۰ غیر نظامی کشته شدند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، گروهک تروریستی سلمفی- تکفیری السومالیست این حمله تروریستی را برعهده گرفت.

سومالی سال‌هاست که درگیر جنگی خونین بین نیروهای دولتی و تروریستی‌های الشبیب، شاخه گروه القاعده در آفریقا، است. گروه تروریستی الشیب با حملات تروریستی و ایجاد نامنی تلاش دارد سومالی را تحت کنترل خود برآورد؛ دولت موگادیشو از سال ۲۰۲۲ میلادی تاکنون عملیات نظامی علیه مواضع گروهک تروریستی الشیب را تشدید کرده است. سومالی کشوری در منطقه شاخ آفریقا است که در شرق آفریقا واقع شده است. ۹۸ درصد از مردم این کشور مسلمان (سنی) هستند، و بقیه از ادیان دیگر هستند.

ارتش یونیکافسو ۱۰۰ شبه‌نظامی را کُشت

باز هم از نقطه‌ای از این قاره خونین خبر می‌رسد که نیروهای مسلح یوریکافسو درگیری با شبه‌نظامیان در جنوب شرق این کشور حدود ۱۰۰ نفر از آنها را کشتند. به گزارش ایرنا، خبرگزاری یوریکابه جمعه اعلام کرد که ارتش در این درگیری‌ها ۵۰ موتورسیکلت و سلاح را از شبه‌نظامیان به غارت گرفت. ارتش یوریکافسو در این عملیات با پهباد و هواپیماهای جنگی استفاده کرد و اقدامات آن برای مقابله با شبه‌نظامیان ادامه داد. گفتنی است، خونشنت‌های کشور مالی در سال ۲۰۱۵ به ۲۰هزار یوریکافسو نیز سرباز کرد، و گروهک‌های وابسته به تروریست‌های دولتی و القاعده به نامنی در این کشور دامن زدن، خونسنت‌های گروه‌های تروریستی تکفیری از سال ۲۰۱۵ تاکنون حدود ۲۰ هزار کشته بر جای گذاشته و بیش از ۲ میلیون نفر را نیز آواره کرده است. یوریکافاسو و گروهک‌های تکفیری در غرب آفریقا و برجمعیت‌ترین کشور این قاره است که ۴۴ درصد از مردم آن که در شمال کشور زندگی می‌کنند مسلمان و ۴۶ مستقر در جنوب مسیحی هستند.

کرد که او پیشنهاد کمک سئول را رد می‌کند. او این گزارش‌ها را «کمپین بندام کردن شرورانه» توسط سئول توصیف کرد. آن‌طور که ایسنا نوشته است، او تأکید کرد که کرشمالی هرگز دفاع ملی خود را فدای بهبود وضعیت فاجعه با استانداردهای زندگی مردم نخواهد کرد. خبر دیگر از این جزیره آن که آلمان به مرکز فرماندهی سازمان ملل تحت رهبری آمریکا در مرزهای نظامی دو کره پیوست تا یکی از ۱۸ کشور باشد که در صورت وقوع جنگ از کره جنوبی دفاع می‌کند.

کیهان

صفحه آذر

خبر بد برای آمریکا و رژیم صهیونیستی

روسیه به کمک محور مقاومت رفت

نداشت و خسارات وارده تنها مادی بود. اما در ساعات میانی روز گذشته، به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الشوره، منابع وابسته به وزارت بهداشت لبنان به حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به یک خودرو و آمار شهیدا و زخمی‌های آن اشاره کردند. این منابع اعلام کردند که در جریان حمله به یک خودرو حداقل ۳ شهرك بازوریه و وادی کیلو در شهر صور در جنوب لبنان یک نفر شهید و دو نفر دیگر زخمی شدند. دقایقی پس از اعلام این خبر، ارتش رژیم آپارتاید اسرائیل مدعی شد که در منطقه بازوریه، یکی از اعضای برجسته حزب‌الله را به شهادت رسانده است. ارتش اسرائیل مدعی شد، «علی زهه عبد علی»، مسئول جبهه جنوبی حزب‌الله، را در حمله بازوریه ترور کرده است. دقایقی بعد این ادعا تأیید شد و در بیانیه حزب‌الله لبنان که دیروز منتشر شده آمده است که علی زهه عبدعلی ملقب به «جون» متولد سال ۱۹۸۴ از شهرك عنایت در جنوب لبنان در راه قدس شهید شده است. همچنین ساعاتی بعد کاتال خیری صابرن نیزوز گزارش داد یک خودرو در مسیر دمشق-بیروت توسط پهپاد هدف قرار گرفته شد.

حزب‌الله لبنان هم روز شنبه از هدف قرار دادن پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی خبر داد. در بیانیه این جنبش محبوب آمده است: «جهادان مقاومت اسلامی در حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه و مقاومت دلیبرانه و شرافتمندانه آن‌ها با پایگاه «الماعی» را با گلوله‌های توپخانه هدف قرار دادند. اهداف مورد نظر در این حمله به صورت دقیق و مستقیم مورد اصابت قرار گرفته شدند.» سستیای رژیم حزب‌الله لبنان در بیانیه دیگری بیان کرد که در راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه و باری مقاومت شجاع و شریف آن و در واکنش به حمله به روستاهای استوار و منازل آن در جنوب لبنان به ویژه عینا الشعب زرمندانگ مقاومت امروز شبیه ساختمانی که نظامیان دشمن در شهرك مینا از آن استفاده می‌کردند، را با سلاح موشکی هدف قرار داده و تلفات مستقیم به آن وارد کردند. گفتنی است، تمام عملیات تروریستی اسرائیل در ضاحیه بیروت و تهران است… ممکن است حزب‌الله با تشدید عملیات‌ها در جبهه شمالی به‌شوه استثنایی و بیش از آنچه ما به آن عادت داشتیم، پاسخ اسرائیل را بدهد و شاید این پاسخ از طریق یک حمله بزرگ ترکیبی پهپادی و موشکی به اعماق اسرائیل (فلسطین اشغالی) داده شود.»

خبر دیگر از وحشت آمریکایی‌هاست. منبع اگاه فاش کردند که پایگاه «عین‌الاسد» در استان «الایلاب» از شرق سد قرار گرفته شدن توسط مقاومت عراق در یک پایگاه ارواح تبدیل شده است و پهپادهای آمریکایی به صورت شبانه‌روزی بر فراز آن در حال پرواز هستند. این منابع به خبرگزاری بغداد ایوم اعلام کردند: «پیگیری نزدیک مرز لبنان و سوریه را اِمباران کردند. پیش از این، عصر روز جمعه نیز رنگار المیادین در بقاع گزارش داد که یک حمله هوایی در حومه شهرك «حوش‌السید» در بقاع در شرق لبنان رخ داده است. رسانه‌های لبنانی نیز اشاره کردند که «جوازاتی که روستاهای مرزی را هدف قرار داد و طی یک سری حملات به روستاهای «وتا، مطریه، حوش‌السید علی و القصر» تلفات جانی در پی

مرشایم، نظر به پرداز مشهور آمریکایی:

تشویق نتانیاهو در کنگره آبروی آمریکا را بُرد؛ نتانیاهو قاتل و جنگ‌طلب کذاب است



آفریقایی با شهید هنیه از تباط داشتند.» وی ادامه داد: «نتانیاهو فردی است که در داخل و خارج از سرزمین‌های اشغالی مغرور است و نمی‌خواهد نسل‌کشی را علیه غزه متوقف کند، او کسی است که پاسخی به نامه صهیونیستی در مسئله جرابی عدم آزادی اسرا ندارد، پاسخی برای پرونده‌های فساد خودش ندارد و لذا اقدام به این عمل تروریستی ناجانم‌دانه در قبال حمله اسرائیل به نیه کرده است.»

هواپیمایی که حاضر نیستند برند!

اما آخرین خبرها از سرزمین‌های اشغالی حاکی است، صهیونیست‌ها در برخ عجیبی گرفتار آمده‌اند و ناآگاهی‌شان از «حوض‌الاسد» مخزهای مقاومت، به نفع اسرائیلی‌ها نبوده، آنها را به جنون کشانده است. همین فضا باعث شده بسیاری از کشورهای دنیا پروازها به این سرزمین اشغال شده را بهضاً حتی تا ۳ ماه لغو کنند. خبرگزاری مهر در این‌باره به نقل از شرکت خبرگزاری فلسطینی حماس بهتر شده، بعضی از کشورهای اروپایی و آفریقایی رابطه بهتری اکنون با مسئله فلسطین و جنبش حماس دارند و همچنین، آفریقای جنوبی در دیوان بین‌المللی تملای نوشته است: «اسرائیل از مرزهای اشغالی را لغو کرده است. این شرکت اعلام کرده است لغو تمامی پروازها تا روز چهارشنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت و تاکنون نیز تعداد پروازهای جانشین وزیر خارجه چین، وزیر خارجه فلسطین را لغو کرده‌اند، به ۱۵ شرکت هواپیمایی بین‌المللی

پاکسازی قومی غزه است، او می‌خواهد همه فلسطینی‌ها را بیرون کند.»

سراج عزیز برای ترور در کنگره داده شد

از آن سو «خالد قدومی»، نماینده حماس در تهران نیز اعلام کرد، چراغ سبز برای ترور «سماعیل هنیه» در تهران، در همین سفر نتانیاهو به واشنگتن دی سی داده شد، دکتر قدومی به این‌ها نیز تأکید کرد: «اسرائیل برای آمریکا شلماهد بدیم که نمایندگان کنگره آمریکا بیش از ۵۲ مرتبه وی را تشویق کردند و به این واسطه می‌توان گفت که اقدام به ترور هنیه نیز با چراغ سبز آمریکایی‌ها صورت گرفت… به نظر من حاج اسماعیل هنیه شخصیتی بود که باعث وحدت داخلی جنبش و وحدت بین گروه‌های فلسطینی شده بود، و دشمن نظامه می‌کرد که شخصیت جذاب و محبوب دیپلماتیک و سیاسی در جهان اسلام و منطقه در سطح بین‌المللی به حساب می‌آید… آنها متوجه این امر شدند که اخیراً روابط جهانی‌ها و روس‌ها با جنبش حماس بهتر شده، بعضی از کشورهای اروپایی و آفریقایی رابطه بهتری اکنون با مسئله فلسطین و جنبش حماس دارند و همچنین، آفریقای جنوبی در دیوان بین‌المللی دادگستری موفق شد اسرائیل را مورد پیگرد حقوقی قرار دهد. آنها دیدند که شخصیت‌های بزرگی به دفتر هنیه رفت و آمد دارند و با وی دیدار می‌کنند، به طور مثال نخست‌وزیر مالتی، جانشین وزیر خارجه چین، وزیر خارجه ترکم که او جعفر اشکارا دروغ گفت که البته کنگره به راحتی آن‌ها را پذیرفت… آنچه نتانیاهو به آن علاقه دارد،

جدول زمانبندی اخراج آمریکا از عراق به زودی منتشر می‌شود

حسای خشم مقامات امنیتی عراقی را برانگیخته است. طی روزهای اخیر جنگنده‌های آمریکایی همچنان به پرواز خود در آسمان عراق، به ویژه مرز عراق و سوریه ادامه داده‌اند بسون این که در این‌باره به دولت مرکزی عراق پاسخگو باشند.

تجاوزات نظامی سه‌شنبه شب گذشته جنگنده‌های آمریکایی به موضع کشاننده حزب‌الله در «الهدیه النصر» به‌گردد، مصوب پارلمان عراق نیز بر خروج نظامیان آمریکا از این کشور تأکید می‌کند. با این‌ا وجود آمریکا با اعمال فشار بر دولت بغداد تاکنون مانع اجرای این مصوبه شده است. از سوی دیگر ورود مکرر جنگنده‌های اف-۳۵ و اف-۱۶ آمریکایی به آسمان عراق بدون کسب اجازه از دولت بغداد،

حمله بزرگ او کراین به شهرهای روسیه مسکو: تمام پهپادها را هدف قرار دادیم

مسلم روسیه ۲۶ پهپاد در روستوف، ۸ پهپاد در کورسک، ۹ پهپاد در بلگورود، ۱۲ پهپاد در اورولوسکایا، ۲ پهپاد در منطقه ریازان، ۳ پهپاد در مناطق ورونو، دریای آزوف و کراسنودار را سرنگون کرده است… همزمان مقام مسئول اطلاعاتی اوکراین نیز اذعان کرد که کیف برای از بین بردن پل میان روسیه و شبه‌جزیره کریمه برنامه دارد با نوشته «بناگاه «ارشا تودی»، او این اظهارات را در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره اینکه «با احتمال از بین رفتن پل کریمه وجود دارد» مطرح ساخت.

اذان ظهر: ۱۲/۱۰، اذان مغرب: ۱۹/۲۵، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۳، اذان صبح (فردا): ۳/۴۰، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۱۴

بایدن وسط یک مراسم رسمی کم‌شد!



سرویس خارجی- رئیس‌جمهور آژایمری آمریکا که پارکینسون هم دارد و بارها در مراسم‌های رسمی به دلیل سن بالا گاف‌های عجیب و غریبی داده است، این بار وسط تبادل زندانی‌ها با روسیه کم‌شد!

وضعیت پارکینسون و آژایمز جو بایدن روز به روز بدتر می‌شود. این وضع که با «ژول عقل» ترکیب شده باعث شد، دموکرات‌ها را وادار به برکناری از انتخابات کنند. برخی رسانه‌ها از پشت پرده این کنار رفتن نوشتندکه این تصمیم با اختیار خود وی نبوده و سران حزب دموکرات مثل اوپاما تهدید کرده بودند که اگر به نفع «کامالا هریس» کنار نکشد طبق متمم ۲۵ قانون اساسی آمریکا به دلیل ناتوانی در انجام وظایف به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا کنار گذاشته خواهد شد. به دنبال انتشار این خبر و کناره‌گیری بایدسن، جمهوری خواهان گفتند دموکرات‌ها علیه بایدن کودتا کردند.

اما در ادامه گاف‌های بایدن ویدئوی مربوط به استقبال رئیس‌جمهور آمریکا از زندانیان این کشور در طرح تبادل زندانی با روسیه، به سوز داغ فضای مجازی بدل شده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از «تاس»، ویدئوی منتشرشده از جو بایدن و «کامالا هریس»، معاون وی در جریان استقبال از زندانیان آمریکایی آزاد شده در توافق تبادل زندانی با روسیه، به وضوح از مشکل جسمانی و به طور مشخص ذهنی بایدن پرده برمی‌دارد.

عملیات تبادل زندانی میان آمریکا و روسیه در فرودگاه آنکارا با نظرات نیروهای ترکیه صورت گرفت. این تبادل، بزرگ‌ترین توافق از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون به شمار می‌رود. براساس این توافق ۱۶ زندانی از جمله سه آمریکایی و اتباع دیگر کشورها مقابل هشت شهروند روس مبادله شدند.

بر اساس این گزارش بایدن ۸۱ ساله که به همراه هریس برای استقبال از زندانیان در محل حاضر شده بود، به طور ناگهانی از هریس جدا و وارد هواپیمای خالی حامل زندانیان شد! رئیس‌جمهور آمریکا برای مدتی در هواپیمای خالی ماند و هریس و مأموران سرویس مخفی تنها نظاره‌گر ماجرا بودند.

این ویدئو به طور گسترده در فضای مجازی منتشر شده است و برخی کاربران به طعنه نوشته‌اند که «بایدن قصد داشته به روسیه پانجه‌بند شده»، یکی از کاربران پرسید: «هیچ‌کس در مورد اینکه چرا بایدن بعد از اینکه آمریکایی‌ها از هواپیمای پیاده شدند، وارد آن شدند، صحبت نمی‌کند یا این فکر می‌کرد که دارد سوار ایر فورس وان (هواپیمای رئیس‌جمهور آمریکا) می‌شود؟» کاربر دیگری هم نوشت: «شاید او می‌خواست از سرویس بهداشتی استفاده کند!»

کمیته ملی جمهوری خواهان هم این ویدئو را به اشتراک گذاشت و بایدن را مستخره کرد. این حال مقام مطبوعاتی کاخ سفید گفت: «اکثر آمریکایی‌ها برای استقبال از این خبر برجسته برای کشورمان، حزب‌گرایی را کنار می‌گذارند. همه شما باید به آنها بیپوندید. عجیب نشاید!» «ندرو بیتز» از مقام‌های مطبوعاتی کاخ سفید به دیلی‌میل گفت: «رئیس‌جمهور بایدن می‌خواست شخصاً از خدمه پرواز که این افراد شجاع را به خانه و نزد خانواده‌هایشان آوردند، تشکر کند.»

سوءاستفاده از جیب مردم

خبر دیگر از آمریکا این که «تسنال اینترست» در تحلیلی با اشاره به «عدم دسترسی کنگره آمریکا به اطلاعات لازم در مورد نحوه عملکرد و پیمایش مالی پیمانکاران دفاعی وزارت دفاع آمریکا» نتیجه گرفت که «پیمانکاران نظامی با وجود این خلاف قانونی بازار نظامی را در دست گرفته و از آن برای افزایش پهنای هزینه‌های نظامی که از مالیات شهروندان آمریکایی تأمین می‌شود، سوءاستفاده می‌کنند.»

ایرنا در این باره به نقل از این رسانه تحلیلی آمریکایی نوشت، بیشتر قانونگذاران کنگره هنوز از این واقعیت که پیمانکاران نظامی هزینه‌های بیش از حد بسر ارتش تحمیل می‌کنند، اطلاع ندارند. این در حالی است که این پیمانکاران، به دلیل قدرت بدون چالش و بدون رقیب در بازار، در موقعیت خوبی برای سودجویی قرار گرفته‌اند… پیمانکاران منابع نظامی از قدرت خود استفاده و در کنگره لابی می‌کنند تا به سربای قوانین انحصاری که برای محافظت از دولت در برابر طرح‌های قیمت‌گذاری نامعادلانه در قراردادهای نظامی طراحی شده‌اند را نادیده بگیرند. این بدان معنی است که قانونگذاران، پنتاگون را در مورد مذاکرات قرارداد با صنایع دفاعی در بی‌خبری (تاریکی) و شرایط مرمی رها کرده‌اند.

در جاسی دیگری از این مقاله می‌خوانیم: «پن روند به پیمانکاران کمک می‌کند تا به منظور دستیابی به سوده‌های مازاد، صورت‌حساب بیشتری را به ارتش تحویل کنند.

در نتیجه، پیمانکاران نظامی می‌توانند بیش از صدها میلیون دلار تنها در یک معامله به هزینه‌های پنتاگون اضافه کرده و نزدیک به ۴۰ درصد سود مازاد به دست آورند… پنتاگون نمی‌تواند با پیمانکاران نظامی درباره قیمت‌های معقول مذاکره کند، زیرا قدرت چانه‌زنی کافی ندارد.

این مقاله با اشاره به این که آمریکا سالانه بیش از یک تریلیون دلار برای امنیت ملی کشور هزینه می‌کند نوشت: «عدم ارائه اطلاعات لازم در مورد هزینه و قیمت‌گذاری‌ها، دست پنتاگون برای افزایش سود با اعمال قیمت‌های غیرمنصفانه و غیرمنطقی به پنتاگون را باز می‌گذارد.»

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۳-۳۰۰

کیهان و خوانندگان ۳۳۱۱۰۰۶۵ مصر، ۶ تا

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله:

www.kayhanpaper@kayhan.ir

صحنات ویر.پ

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچک شهید شاهرزایی